
ZARZĄDZENIE NR 243/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokalu użytkowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam miesięczny czynsz dzierżawny za lokal użytkowy nr 6 położony w Bojanowie przy ul. Dworcowej 
6, na działce ewidencyjnej nr 291 o powierzchni 67,20 m2, w kwocie 821,18 zł + należny podatek VAT.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F026F663-71F8-48D5-A34C-FC3EE61A973B. Przyjęty Strona 1




